  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              GRIL RACLETTE S LÁVOVÝM KAMENEM RG 9645 Návod K

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              gril raclette s lávovým kamenem rg 9645 návod k obsluze vážení zákazníci, před použitím grilu je nutné, aby si každý u

             
                
   
   GRIL RACLETTE S LÁVOVÝM KAMENEM
   RG 9645
   Návod k obsluze
   Vážení zákazníci,
   před použitím grilu je nutné, aby si každý uživatel pozorně přečetl
   návod k obsluze.
   PŘIPOJENÍ
   Spotřebič musí být zapojen do zásuvky, která má ochranný kontakt.
   Síťové napětí musí odpovídat údajům na typovém štítku spotřebiče.
   Spotřebič splňuje závazné směrnice CE.
   POPIS SPOTŘEBIČE
     1. 
       grilovací deska s nepřilnavým povrchem
     2. 
       plášť spotřebiče
     3. 
       pánvičky
     4. 
       typový štítek (na spodní straně spotřebiče)
     5. 
       kontrolka ohřevu
     6. 
       přívodní šňůra
     7. 
       termostat
     8. 
       lávový kámen
   BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
     * 
       Před uvedením do provozu prověřte, zda spotřebič včetně
       příslušenství nevykazuje známky poškození, jež by mohlo ohrozit
       jeho funkčnost. Pokud spotřebič např. spadl na zem, mohlo přesto
       dojít k poškození, které není zvnějšku viditelné. Ani v tomto
       případě spotřebič neuvádějte do provozu.
     * 
       Povrch spotřebiče, otočná litinová deska, lávový kámen a pánvičky
       dosahují za provozu velmi vysokých teplot. Nebezpečí vzniku
       popálenin!
     * 
       Spotřebič uvedený do provozu musí být pod stálým dohledem.
     * 
       Děti si nejsou vědomy nebezpečí, která mohou vzniknout při
       manipulaci s elektrospotřebiči, proto je nesmějí obsluhovat.
     * 
       Přívodní šňůra se nesmí dotýkat horkých částí spotřebiče.
     * 
       Při grilování pokrmů s vyšším obsahem tuku nelze zabránit
       občasnému prskání. Spotřebič proto umístěte na omyvatelnou
       podložku, která je odolná vůči působení vysokých teplot.
     * 
       Gril neumisťujte těsně ke stěně nebo do rohu a z jeho blízkosti
       odstraňte veškeré předměty, které by se mohly snadno vznítit.
     * 
       Před uvedením do provozu umístěte na gril do příslušné pozice nad
       topné těleso otočnou litinovou desku a lávový kámen.
     * 
       Po použití, při poruše provozu a před každým čištěním vytáhněte
       vidlici přívodní šňůry ze zásuvky.
     * 
       Vidlici nevytahujte ze zásuvky za přívodní šňůru; k tomuto účelu
       je určena zástrčka.
     * 
       Při nesprávné obsluze grilu neručí výrobce za případné škody.
     * 
       Spotřebič je určen k použití v domácnostech, nikoli k
       živnostenským účelům.
     * 
       Opravy spotřebiče smí provádět jen odborný personál, neboť je
       nutné dodržovat bezpečnostní předpisy, aby se předešlo dalšímu
       poškození spotřebiče. Totéž platí i pro výměnu přívodní šňůry.
       Pokud Váš elektrospotřebič vykazuje závadu, obraťte se prosím na
       technický servis dovozce (adresa uvedena na Záručním listu).
   OBSLUHA
   PŘED PRVNÍM UVEDENÍM DO PROVOZU
   Před prvním uvedením do provozu odstraňte všechny obalové materiály a
   navlhčenou textilií otřete otočnou litinovou desku, lávový kámen a
   pánvičky.
   Při prvním uvedení do provozu doporučujeme nechat gril asi 10 min.
   předehřát (bez potravin), aby se odstranil výrobní zápach spotřebiče
   (může dojít i k lehkému uvolnění dýmu, proto zajistěte dostatečné
   odvětrávání).
   Litinovou desku i lávový kámen nejprve lehce potřete tukem odolným
   vůči vysokým teplotám, než na ně položíte potraviny určené ke
   grilování.
   LÁVOVÝ KÁMEN
     * 
       Před uvedením do provozu umístěte na gril nad topné těleso lávový
       kámen hladkou stranou nahoru. Nepokládejte studený kámen na
       předehřátý gril.
     * 
       Na lávovém kameni lze grilovat dle chuti zeleninu, plátky masa
       nebo ryby.
     * 
       Lávový kámen je přírodní produkt. Malé trhliny, ke kterým může
       dojít v důsledku přirozeného roztahování materiálu, stejně jako
       tmavší zbarvení, k němuž může dojít vlivem častějšího používání,
       nijak neovlivňují funkční využití desky.
     * 
       Na kámen nedávejte zmrzlé pokrmy ani potraviny s obsahem octa,
       jako např. nakládané okurky, hořčici apod.
     * 
       Spotřebič neuvádějte do provozu na dobu delší než 30 min., pokud
       na lávovém kameni současně negrilujete pokrmy.
   TERMOSTAT
   Pokud otočíte termostat do pozice zcela vpravo, bude topné těleso po
   většinu času zapnuté. Jakmile otočíte termostat směrem doleva, bude se
   topné těleso během grilování vypínat častěji.
   Jakmile dokončíte přípravu pokrmů, otočte termostat na nejnižší stupeň
   a vytáhněte vidlici přívodní šňůry ze zásuvky.
   OBSLUHA
     * 
       Na gril umístěte lávový kámen a grilovací desku tak, aby drážka v
       lávovém kameni zasahovala do patky v úhlu uchycení. Grilovací
       deska s nepřilnavým povrchem má malé žebrování, které rovněž musí
       zasahovat před patky.
     * 
       Vidlici přívodní šňůry zasuňte do zásuvky a termostat posuňte do
       krajní pozice napravo. Gril nechte asi 10 minut předehřát, aby
       dosáhl potřebné teploty.
     * 
       Pokud zamýšlíte grilovat pokrmy, položte je na lávový kámen i
       grilovací desku.
     * 
       Do pánviček vložte sýr na raclette a zasuňte je do spotřebiče pod
       topné těleso. Vyčkejte, než se sýr roztaví.
   Upozornění: Pokud je spotřebič zapnutý, nevkládejte do něj prázdné
   pánvičky.
     * 
       Po skončení přípravy pokrmů posuňte termostat do krajní pozice
       nalevo a vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
   PŘÍPRAVA SÝRA NA RACLETTE
   Na osobu nakrájejte asi 200–300 g sýra na plátky silné asi 3–5 mm a
   vložte je do pánviček.
   Vhodné jsou především tyto druhy sýra: Raclette, Tilsiter,
   Appenzeller. Sýr se působením tepla rychle roztaví.
   PRAKTICKÉ POKYNY
     * 
       Zmražené potraviny nechejte před grilováním rozmrznout.
     * 
       Při manipulaci s pánvičkami a grilovací deskou nepoužívejte ostré
       předměty, abyste nepoškodili povrch příslušenství grilu.
     * 
       Pokud grilujete větší množství pokrmů, doporučujeme v případě
       potřeby opatrně odsát tuk.
   ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
     * 
       Před čištěním vytáhněte vidlici ze zásuvky a spotřebič nechte
       zchladnout.
     * 
       Z bezpečnostních důvodů nesmí spotřebič přijít do přímého kontaktu
       s vodou ani být ponořen do vody.
     * 
       Nepoužívejte ostré ani hrubé čisticí prostředky, které by mohly
       povrch spotřebiče poškrábat!
     * 
       Gril pouze otřete navlhčenou textilií.
     * 
       Grilovací desku s nepřilnavým povrchem vyjměte ze spotřebiče a
       umyjte ji horkou vodou s přídavkem čisticího prostředku. Poté ji
       pečlivě osušte.
     * 
       Zchladlý lávový kámen vyjměte a omyjte ho pod tekoucí vodou bez
       přídavku čisticího prostředku a otřete ho houbičkou. Pak desku
       osušte textilií. Lávový kámen neponořujte do vody.
     * 
       Pánvičky umyjte v horké vodě s přídavkem čisticího prostředku a
       poté je otřete textilií.
   NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
   Náhradní díly a příslušenství lze objednat prostřednictvím
   zákaznického servisu dovozce přímo u výrobce.
   LIKVIDACE
   
   Pro likvidaci vysloužilých elektrospotřebičů jsou určeny veřejné
   sběrny odpadu.
   1


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ÍNDICE PRESENTACIÓN DEL V PLAN VASCO DE FORMACIÓN PROFESIONAL
	1021 MOHSEN ABDELTAWWAB ET AL USE OF SPIRULINA (ARTHROSPIR
	DEL 20 DE SEPTIEMBRE AL 4 DE OCTUBRE NUEVE
	Noches de Amor (summer Nights) (chicos) en Verano Algo
	BOLETÍN Nº1 EJERCICIOS T1Y T2 1 TENEMOS 1000 
	RUNNING TITLE METABOLITES OF MARINE ANTAGONISTIC BACTERIA LCMS BASED
	ORD Nº 1211  0054 MAT ASOCIACIÓN DE FUNCIONARIOS
	ESTADÍSTICA DE LA PRODUCCIÓN EDITORIAL 2001 EN EL AÑO
	TRAIN TO GAIN ORGANISATIONAL NEEDS ANALYSIS ORGANISATION NAME CONTACT
	2019 NJROTC AREA 8  ARMED PLATOON EXHIBITION CC
	AREAS OF DIFFICULTY FOR STUDENTS WITH DYSLEXIA 1 UNDERACHIEVEMENT
	COMMUNICATION AIDS ALTERNATIVE & AUGMENTATIVE COMMUNICATION CARE JOINT PATHWAY
	DRAFT INFORMATION DOCUMENT ON RESOLUTION 76 LIST OF TEST
	AMATÖR DENİZCİ BELGESİ (ADB) VE KISA MESAFE TELSİZ OPERATÖRÜ
	PRILOG 2 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE OBRAZAC ZAHTJEVA ZA ODOBRAVANJE OBJEKTA
	PROJETO SEMADES  SISTEMA DE MONITORAMENTO E ALERTA DE
	681185DOC VERSIE INFORMATIE SJABLOON VRIJGAVEADVIES TMAP NEXT VERSIE INFORMATIE
	DÍA MUNDIAL DE LAS ENFERMEDADES RARAS CON EL OBJETIVO
	ACEBUTOLOL SECTRAL CAPSULES INJECTION & TABLETS ACETYLSALICYLIC ACID ANALGEN
	TEACHERS’ RESOURCE BOOKLET COVER ARTWORK BY CATHERINE HAMEL I
	19072019 LAS MUJERES EN LA EDAD MEDIA CENTRARÁN LA
	DECRETO 1541999 DE 29 DE JULIO POR EL QUE
	ANÁLISIS SOBRE 26 ENCUESTAS RECIBIDAS  ENCUESTA SOBRE PREFERENCIAS
	OSNOVNA STRUKTURA XML DATOTEKE ZA PLAČE VERZIJA 13 
	ETUDE SUR LA RELATION ENTRE LE POIDS ET LA
	15 2016 CAMPUS COMPACT ANNUAL SURVEY INDIVIDUAL INSTITUTION TEMPLATE
	1 BEFORE START FORMATTING THE PAPER SET THE PAGE
	0  1 JOB DESCRIPTION PROGETTO CMR (WWWPROGETTOCMRCOM) SOCIETÀ
	ANTE LA POSIBILIDAD DE FIRMAR UN TRATADO DE LIBRE
	BEGINNING MICROSOFT® POWERPOINT PRACTICE 1 RUBRIC 0 3 5



			  

		  
			  	TÍTULO ALFONSO SILVESTRE SIERRA Y SU INFLUENCIA EN PROARTE
	PENGALAMAN YANG LUCU  WAKTU SAYA KECIL KIRAKIRA SEBELAS
	SZCZEGÓŁOWE WARUNKI UMÓW O UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZEZ
	7 BIOGRAFIE ANTON STANKOWSKI STEPHAN VON WIESE DIE FRÜHEN
	ATKLĀTS KONKURSS “LIEPU ALEJAS REKONSTRUKCIJA ĶEGUMA PILSĒTĀ” IEPIRKUMA ID
	EDICIÓN DEL CUENTO “EL MENSAJE EN PIEDRA DEL MAESTRO
	DATED THE 6TH DAY OF MAY 1999 THE GOVERNMENT
	MILESTONE AND PROJECT COMPLETION REPORT TO BE SUBMITTED BY
	BOARD OF TRUSTEES  BUNKER HILL COMMUNITY COLLEGE MINUTES
	CATÁLOGOS DE TÉCNICAS DE REHABILITACIÓN Y MEDICINA FÍSICA ACTOS
	WORKSHEET ANSWERS  STUNNING OUTLOOK! BODY OF SUPERHEATED WATER
	THE HONG KONG POLYTECHNIC UNIVERSITY APPLICATION FOR ADMISSIONS TO
	PROFIELSCHETS LEDEN CLIËNTENRAAD  DIRECTE ERVARING BETROKKENHEID HEBBEN MET
	DSD28 NORTH WEST REGION  FOOTBALL VENUE STRATEGIC REVIEW
	SE PUEDE CONCLUIR POR TANTO QUE SALVO PACTO UNÁNIME
	ATTACHMENT J RECORD OF RELEASE OF DISCLOSURE ACCOUNTING INFORMATION
	INSTRUCTIONS FOR DNC RECERTIFICATION THIS HANDBOOK CONTAINS THE INSTRUCTIONS
	4 KOPRIVNIČKOKRIŽEVAČKA ŽUPANIJA UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO KOMUNALNE DJELATNOSTI
	CHEFS’ ACADEMY CHRISTMAS DINNER BOOKING FORM 2021 NAME OF
	CENTRAL ASIAN COUNTRIES INITIATIVE FOR LAND MANAGEMENT SUSTAINABLE LAND



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  